
Liikunnan ja urheilun toimihenkilöt JHL ry
TOIMINTASUUNNITELMA 2016

YLEISTÄ
Vuosi 2016 on yhdistyksemme 68 toimintavuosi. Nykyinen työehtosopimuksemme on voimassa
ensimmäisen jakson osalta 31.1.2016 asti ja toisen osalta 31.1.2017 asti. Sopimus on työmarkkina-
järjestöjen yleissopimuksen mukainen.

HALLINTO
Yhdistys järjestää toimintavuoden aikana kaksi sääntömääräistä kokousta. Kevätkokous järjestetään
huhtikuussa Valo-talolla ja syyskokous järjestetään samassa paikassa marraskuussa.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Yksi kokouksista järjestetään
perinteisesti Porissa 13.7.- 15.7., muut kokoukset pidetään Helsingissä.
Yhdistyksen hallituksen alaisuudessa toimii TUL-jaosto.

Hallitus käsittelee kokouksissaan mm. seuraavia yhdistyksen asioita: yhdistyksen toiminta- ja
taloussuunnitelmien laatiminen ja niiden toteutumisen seuranta, yhdistyksen jäsenten edut ja niiden
valvonta, luottamusmiesjärjestelmä, palkkausjärjestelmä sekä Vierumäen lomaviikot ja muu
virkistystoiminta.

Yhdistyksen nykyiset hallituksen jäsenet ovat erovuorossa syyskokouksessa 2015. Syyskokous
2015 valitsee yhdistyksen puheenjohtajan, päättää hallituksen jäsenten määrästä (5-15) sekä
hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä. Syyskokous valitsee toiminnantarkastajat sekä yhdistyksen
jäseniä edustavat pää- ja varaluottamusmiehet.

MUU TOIMINTA
Opinto avustukset
Yhdistyksen jäsenet voivat hakea opintoavustusta omaehtoiseen ammattitietouden ja ammattitaidon
kehittämiseen liittyvään koulutukseen.
Vapaa-ajan toiminta
Yhdistyksellä on käytössä Kulttuuri- ja liikuntasetelit. Seteleitä jaetaan vuonna 2016 hallituksen
päätöksen mukaisesti 10 kpl/jäsen.
Vierumäen lomaosake ja muut lomanviettomahdollisuudet
Vierumäen Loma-Aika Oy:n lomaviikot ovat haettavissa myös vuodelle 2016. Lomaviikot
myönnetään vuosittaisen hakumenettelyn pohjalta jäsenistön käyttöön. Jäsenistöllä on myös
Retkikonttaisen käyttömahdollisuus. Yhdistyksen omien vapaa-ajan paikkojen lisäksi jaetaan tietoa
JHL ry:n lomakohteista, joita on eri puolella Suomea. JHL ry tiedottaa lomakohteistaan sekä niiden
hakuajoista omilla verkko-sivuillaan.
Huomionosoitukset
Muistamisissa noudatetaan vakiintuneita muotoja.

TIEDOTUSTOIMINTA
Yhdistyksen tiedotusta hoidetaan pääsääntöisesti yhdistyksen nettisivuilla. Yhdistys toimii myös
sosiaalisessa mediassa omien Facebook-sivujen kautta.

HALLITUS


